
Klar til hygge: Psykisk sårbare modtog 10.000 kr. til 
anlæggelse af et afskærmet miljø i Bolbroparken 

Bolbro GIF skal være stedet, hvor alle uanset udfordringer kan være fysisk aktive og føle sig inkluderet i et 
positivt fællesskab. 
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Bolbro: Idræt For Sindet (IFS) er en afdeling under Bolbro GIF. Bolbro IFS er et tilbud til 
personer med en psykisk sårbarhed, som ønsker at mødes om forskellige, idrætslige 
aktiviteter i et socialt fællesskab. 
Lige nu er der 38 medlemmer af Bolbro IFS i alderen 18-73 år. Medlemmerne mødes to gange 
om ugen til idræt tirsdag kl. 14-16 og torsdag kl. 15-16, hvor der også er fokus på fællesskabet 
før, under og efter idrætten. Og nye medlemmer er meget velkommen hos Bolbro IFS. 
Og med 10.000 kr. i donation fra Sydbank Fondens fødselsdagspulje, er der blevet skabt nogle 
rammer, som kan være med til at gøre det sociale endnu bedre for medlemmerne i Bolbro 
GIF. 
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Jacob Monin Rasmussen, filialdirektør i Sydbank Odense, overrækker her en check på 10.000 kr. til Per 

Mortensen, hovedkasser i Bolbro GIF. Foto: Hasse Frimodt 

På vegne af Bolbro GIF og Idræt For Sindet, modtog Per Mortensen, hovedkasser i Bolbro GIF, 
forleden en stor check på 10.000 kr., som han fik overrakt af Jacob Monin Rasmussen, 
filialdirektør i Sydbank Odense. 
Bolbro GIF havde ansøgt Sydbank Fondens fødselsdagspulje om 10.000 kr. 
- Bolbro GIF skal væres stedet, hvor alle uanset udfordringer kan være fysisk aktive og føle sig 
inkluderet i et positivt fællesskab. Efter grundlæggelsen af afdelingen Bolbro IFS for psykisk 
sårbare, oplever vi et behov for at kunne facilitere socialt samvær i et afskærmet miljø. Vi 
ansøgte derfor Sydbank Fondens fødselsdagspulje om 10.000 kr. til anlæggelse af et nyt 
udendørsområde i Bolbro Parken, siger Per Mortensen. 
 

Står klar 
Udendørsområdet står nu klar til brug. 
Pengene er blandt andet brugt på indkøb af borde/bænke sæt samt anlæggelse af fliser, så 
man har skabt et hyggeligt pusterum, hvor medlemmer af Bolbro GIF kan sidde ugeneret og 
hygge sig sammen. 
- Det nye udeområde forventer vi os at få meget glæde af i fremtiden. Det er nu muligt at 
afholde tilpassede, sociale aktiviteter, noget der er helt afgørende for vores udsatte 
medlemmers trivsel og fortsatte motivation for fysisk aktivitet.- I forbindelse med 
etableringen af det nye udendørsområde fik vi i øvrigt bevis på det gode fællesskab, der er i 
Bolbro GIF. For her trådte en anden afdeling under Bolbro GIF til. Det var Odense Lions & 
Lioness, Australsk fodbold, som tilbød at give en hjælpende hånd i forbindelse med 
anlægsarbejdet, siger Per Mortensen. 
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